ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v báo cáo tình hình đầu tư

xây dựng và khả năng cân đối

vốn Nhà làm việc Ban Chỉ

huy Quân sự cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2019

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1581/SKHĐT-TH

ngày 31/10/2019, đề nghị UBND huyện Phù Cát tại Tờ trình số 235/TTr-UBND,

236/TTr-UBND ngày 30/10/2019 và đề nghị UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ

trình số 563/TTr-UBND ngày 28/10/2019 về chủ trương đầu tư xây dựng Nhà

làm việc Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố rà soát, tổng hợp tình hình triển

khai các dự án Nhà làm việc Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã đã bố trí kế hoạch

vốn đầu tư xây dựng và khả năng cân đối vốn đối với các dự án Nhà làm việc

Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã còn lại trên địa bàn toàn tỉnh (theo Quyết định số

50/2015/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 của UBND tỉnh), báo cáo UBND tỉnh

trong tháng 11/2019 để bố trí trong kế hoạch trung hạn 2021 - 2025, gắn với

việc bố trí nơi làm việc cho Công an chính quy đảm nhiệm các chức danh Công

an xã theo Đề án đã được UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 3960/QĐ-

UBND ngày 30/10/2019.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T14:18:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:05:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-12T16:18:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:37:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:37:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:37:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T16:37:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!